Mittagstisch (11:15-13:00 Uhr)

Montag 22.12.
Rindssuppe mit Reibgerstel
Erdapfelgulasch mit Geback
Berner Wirstel mit Pommes

Dienstag 23.12.
Erdapfelsuppe

Gebackene Mause mit Vanillesauce
Grillkotelett mit Wedges

Mittwoch 24.12. ,Heiliger Abend"

Von 8.00 — 13.00 Uhr geoffnet
Backerbsensuppe

Spinat-/Kdseknodel mit Tomatenragout & Blattsalat
Schweinsschnitzel mit Reis

Donnerstag 25.12. , Christtag" geschlossen!

Freitag 26.12. ,Stefanitag™

Suppen

Leberknbdelsuppe
Karotten-/Erdapfelcremesuppe
Hauptspeisen

Kadsespatzle mit Blattsalat

Pute natur mit Erbsenreis

Wiener von Schwein oder Pute

mit Reis oder Pommes

Knoblauchkotelett mit Pommes & Salatgarnitur
Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln
Gebackenes Wildschweinschnitzerl

mit Preiselbeerpfirsich & Petersilienerdapfeln

2,90
6,00
7,80

2,90
6,00
7,80

2,90
6,00
7,80

4,60
5,30

10,80
12,90

11,80
12,90
15,90

15,50

Fur unsere Tagesspeisen & sonstiges bieten wir
wahrend der Mittagszeit ein Abholservice & ein
Lieferservice fiir Lanzenkirchen & Umgebung,

Info & Bestellung unter 0676/9565670
Kobsls Wiatshaus & Café am Hauptplatz




Mittagstisch (11:15-14:00 Uhr)
Sonntag 28.12.

Suppen
GrieBnockerlsuppe 4,60
Erdapfel-/Krautercremesuppe 5,30

Hauptspeisen
Spinat-/Kaseknodel mit Tomatenragout

& Blattsalat 10,80
Paprikarahmschnitzerl mit Teigwaren 12,90
Wiener von Schwein oder Pute

mit Reis oder Pommes 11,80
FiletspieB mit Pommes & Salatgarnitur 15,50
Huhner-Cordon-Bleu ,,mediteran®

mit Petersilienerdapfeln 14,50
Gebratene Ganslkeule mit Rotkraut

& Erdapfelknddel 19,90
Nachspeisenangebot

Zitronenroulade 3,20

Preise fiir Einwegverpackung:
Verpackung klein & Tragtasche je 0,30
Verpackung grof3 0,80

Fiir unsere Tagesspeisen & sonstiges bieten wir
wahrend der Mittagszeit ein Abholservice & ein
Lieferservice fur Lanzenkirchen & Umgebung,
Info & Bestellung unter 0676/9565670

Kobsls Wiatshaus & Café am Hauptplatz




