

# **Mittagstisch (11:15-13:00 Uhr)**

## **Montag 22.12.**

Rindssuppe mit Reibgerstel	2,90
Erdäpfelgulasch mit Gebäck	6,00
Berner Würstel mit Pommes	7,80

## **Dienstag 23.12.**

Erdäpfelsuppe	2,90
Gebackene Mäuse mit Vanillesauce	6,00
Grillkotelett mit Wedges	7,80

## **Mittwoch 24.12. „Heiliger Abend“**

**Von 8.00 – 13.00 Uhr geöffnet**

Backerbsensuppe	2,90
Spinat-/Käseknoedel mit Tomatenragout & Blattsalat	6,00
Schweinsschnitzel mit Reis	7,80

## **Donnerstag 25.12. „Christtag“ geschlossen!**

## **Freitag 26.12. „Stefanitag“**

### **Suppen**

Leberknödelsuppe	4,60
Karotten-/Erdäpfelcremesuppe	5,30

### **Hauptspeisen**

Käsespätzle mit Blattsalat	10,80
Pute natur mit Erbsenreis	12,90
Wiener von Schwein oder Pute mit Reis oder Pommes	11,80
Knoblauchkotelett mit Pommes & Salatgarnitur	12,90
Zwiebelrostbraten mit Bratkartoffeln	15,90
Gebackenes Wildschweinschnitzerl mit Preiselbeerpfirsich & Petersilienerdäpfeln	15,50

**Für unsere Tagesspeisen & sonstiges bieten wir während der Mittagszeit ein Abholservice & ein Lieferservice für Lanzenkirchen & Umgebung, Info & Bestellung unter 0676/9565670 Köbsls Wiatshaus & Café am Hauptplatz**

# **Mittagstisch (11:15–14:00 Uhr)**

**Sonntag 28.12.**

## **Suppen**

Grießnockerlsuppe	4,60
Erdäpfel-/Kräutercremesuppe	5,30

## **Hauptspeisen**

Spinat-/Käseknoedel mit Tomatenragout & Blattsalat	10,80
Paprikarahmschnitzerl mit Teigwaren	12,90
Wiener von Schwein oder Pute mit Reis oder Pommes	11,80
Filetspieß mit Pommes & Salatgarnitur	15,50
Hühner-Cordon-Bleu „mediteran“ mit Petersilienerdäpfeln	14,50
Gebratene Ganslkeule mit Rotkraut & Erdäpfelknödel	19,90

## **Nachspeisenangebot**

Zitronenroulade	3,20
-----------------	------

### **Preise für Einwegverpackung:**

**Verpackung klein & Tragetasche je 0,30**

**Verpackung groß 0,80**

**Für unsere Tagesspeisen & sonstiges bieten wir während der Mittagszeit ein Abholservice & ein Lieferservice für Lanzenkirchen & Umgebung, Info & Bestellung unter 0676/9565670  
Köbsls Wiatshaus & Café am Hauptplatz**